[image: image1.png]

	                                                                                       Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Администрация Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03
	2020 ç. №
	11

	13.03
	2020 г. №
	11

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2017 №126 «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана земельного участка»

В соответствии  Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 27.12.2019 №472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля 2011г. № 166 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов ис​полнения государственных функций и предоставления государственных услуг» администрация  Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. В приложение к постановлению администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2017г. №126 «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее - административный регламент) внести следующие изменения:

1.1. В приложение к постановлению администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 25.12.2017г. «Об утверждении административного регламента администрации Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее - Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1.1. В разделе II Административного регламента:

1.1.1.1.  В абзаце первом пункта 2.4  слова «20 рабочих дней» заменить словами «14 рабочих дней»;

1.1.1.2. Абзац первый пункта 2.6  изложить в следующей редакции:

«Для получения муниципальной услуги заявитель обращается с заявлением о предоставлении муниципальной услуги о выдаче градостроительного плана земельного участка по форме согласно приложению №2  к настоящему административному регламенту в администрацию Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики. Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может быть направлено в администрацию Моргаушского сельского поселения в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, или подано заявителем через МФЦ.»;

1.2. В разделе III Административного регламента:

1.2.1. пункт 3.1.1 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:

«в форме электронного документа, подписанного электронной подписью»;

1.2.2.  В абзаце четвертом пункта 3.4 слова «20 рабочих дней» заменить словами «14 рабочих дней»;

1.2.3. Абзац шестой пункта 3.5 дополнить новым предложением следующего содержания:

«Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.»

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                           А.В. Мясников
Исп.: Григорьева Е.А.